z-”"-,

_..

PREFEÍTURA MUNICÍPÀL DE CÀPÍSTRÀNO

Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 6274 -
CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5

z E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

Uqq

O

tsÉ
}

fã/Íú**'tz
/'Í/RÍBI' .."`'A (Í,.11

C)

O

y .

Aviso DE i.¡c1rAÇÃO

O Município de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que se encontra à disposição dos interessados, a Carta
Convite N.° 2016.01.19.02, referente à licitação para CONTRATAÇÃO DE UM
GRUPO MUSICAL PARA ANllVlAR OS EVENTOS REALIZADOS PELA
sEcRETAR|A DA EDucAçÃo BAs|cA, com data da abertura para 0 dia 29 da
Janeiro de 2016, às 11:00h, em sua sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada na praça Major Jose Estelita de Aguiar s/n - Centro, Capistrano - Ceara.

Capistrano (CE), 19 de Janeiro de 2016.

àfll/WA,  = (Nx
~ Henñíäue Andrade da Costa

Presidente da Comissão de Licitação

H*